نام کتاب : انسانی اعضاء کی پیوند کاری اور انتقال خون کی شرعی حیثیت
نام مؤلف : شیخ الاسلام علامہ سید محبت اللہ شاہ راشدی رحمہ اللہ تعالیٰ
نظر ثانی و ترتیب : محمد افضل ظلیل احمد الاثری
موضوع : احکام و مسائل
صفحات : 32
سائز : 20x30=16
کمپوزنگ : ﴿السنۃ کمپوزنگ سینٹر﴾ فون: 4525502
تاریخ اشاعت : 29 ذوالقعدہ 1424ھ 22 جنوری 2004ء
طبع : پہلی بار
مطبع : فیرفین پریس اردو بازار کراچی
طابع : عبدالمہیمن
قیمت : 20/=

ناشر

﴿مکتبہ السنۃ﴾ الدار السلفیۃ لنشر التراث الاسلامی

18 سفید مسجد۔ سولجر بازار نمبر=1۔ کراچی 74400

فون: 7226509 فیکس: 92-21-2419580

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

عرض ناشر

پہلے اللہ تعالیٰ کا شکر گزار ہوں جس نے مجھے یہ توفیق بخشی، پھر اس کے مولف، پھر اپنے فاضل دیہی بھائی سید قاسم شاہ صاحب، پھر ادارہ المعهد الاسلامی کے شعبہ تحقیق کی اراکین کا۔ اللہ تعالیٰ اس خدمت کو سب کے لئے ذریعہ نجات بنائے۔ آمین۔

خادم السنة النبوية المطهرة محمد افضل خليل احمد الاثری مدیر مکتبۃ السنۃ

29 ذوالقعدہ 1424ھ 22 جنوری 2004ء

(1) ترمذی ابوداؤد مسند احمد 4/278:375 کتاب الفکر لابن ابی الدنیا حدیث: 64۔

فہرست

3 عرض ناشر ۱۱
4 فہرست ۱۱
5 مقدمہ از مؤلف ۱۱
5 انسانی اعضاء کی پیوند کاری کے مجوزین کی دلیل ۱۱
6 جواب ۱۱
7 پیوند کاری کا سلسلہ آنکھوں تک ہی محدود کیوں؟